incrementar dotações do Setor de Vias Públicas. 

A CÂMARA MUNICIPAL DE MERIDIANO decreta: 

Art. 1º. Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a proceder à abertura de um 
crédito adicional especial, no Setor de Contabilidade Municipal, no valor de R$ 29.928,20 
(vinte e nove mil e novecentos e vinte e oito reais e vinte centavos) destinados a incrementar 
a seguinte dotação do orçamento vigente: 
020701 SETOR DE VIAS PÚBLICAS 
 15.451.0151.2029.0000 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS URBANOS 
 4.4.90.39.00 – OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS – PESSOA JURÍDICA................R$ 29.928,20